

SAS MONREYSSE F.

MATÉRIEL AGRICOLE - ENTREPRISE DÉPENDANTE

FENDT



LA POSTE



FACTURE

Date	N° Plan	Fol	N° Client

GAEC DES MORTES
LACAPELLE
MR GRIFFUILLE JEAN MARIE
46270 BAGNAC

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU HT	Mont HT
	Ordre de Réparation N° 145673 Du 06/01/2025					
	Devis 937 du 17/01/2025					
	Matériel : 1 PÈCE ENTRAÎNEMENT DE LA POMPE À HUILE					
	Date M.E.S. : 21/01/2025					
	Marque : M. P. A. L. E.					
	Nb Heures : 1,619					
	1,619 heures					
	matchcheck					
	prendre huile					
	tôle téflon					
	vidange					
	redresser disque sur moteur hydro					
	galet axe					
	goupille pick up					
	bavetteilage					
	redresser areneur					
	dent de pick up					
	roulement boîtier et rotor a verifier					
	Démonter pickup rotor					
	Lavage du pickup					
	Vidanger boîtier					
	Vidanger pompe étirement filet					
	Remettre huile boîtier					
	Remettre huile pompe étirement filet					
	Redresser dent du rotor					
	Commence démonter pour changer roulement du rotor					
	Démonter rotor					
	Souder 3 étoiles					
	Redresser et souder décrotteur du rotor					
	Souder écrou sur décrotteur					
	Nettoyage de la trappe de débouillage					
	Affûter couteau (couteau usé)					
	Démonter tôle en Téflon					
	Redresser tôle entre le pickup et le rotor					
	Remonter tôle en Téflon (repérer la tôle)					
	Remonter rotor avec les 2 paliers neuf					
	Finir de monter les 2 palier du rotor					
	Changer la came et les 5 galets du pickup					
	Démonter toutes les lattes du pickup					
	Changer toutes les dents du pickup					
	Remonter les lattes					
	Monter bavette pour le filet					

Passe le délai de 8 jours (date de facturation) aucune PIÈCE NE SERA REPRISE. Nous nous réservons la propriété des marchandises objet du présent débit jusqu'à leur paiement intégral (Loi 80-335 du 12/05/80).

En cas de litige le Tribunal de Commerce de AURILLAC sera seul compétent.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

Règlement :

De convention expresse, les marchandises fournies resteront notre propriété jusqu'au dernier jour de leur parfait paiement, ceci conformément aux termes de la loi n° 80-335 du 12/05/1980

R



FACTURE

GARE DES MORTES

LACAPÈRE

MR GRIFFOULE JEAN MARIE
44270 RAUNAC

Date	N° Pièce	Fol	N° Client

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Redresser barre derrière rouleur					
	Démonter embrayage du pickup					
	Nettoyage					
	Remontage					
	Remonter les chaînes					
	Remonter pickup					
	Remonter tuyau de graissage					
	Remonter tuyau hydraulique					
	Démonter poulie entraînement enrubanneuse					
	Redresser et remonter installer capteur neuf					
	Essais ok					
SC	Forfait Smart Check	1	250,00	GRATUIT		
245651	ROULEMENT DE CAME MCHALE	5	42,90	10	38,61	193,05
245679	VIS FIXATION MCHALE	5	17,90	10	16,11	80,55
245668	ECROU POUR VIS FIXATION MCHALE	5	0,80	10	0,72	3,60
245670	GOUPILLE 8X45 SECURITE BARRE PD MCH	10	2,00	10	1,80	18,00
EPX80W90/L	HUILE 80W90 AU LITRE	3	7,00	10	6,30	18,90
263165	CAPTEUR PROXIMITE M18	1	162,00	10	145,80	145,80
273711	BAVETTE DECROTEUR FUSION 3+ MCHALE	1	47,90	10	43,11	43,11
247984	ROULEMENT DOUBLE COTE ENTRAINEMENTM	1	429,00	10	386,10	386,10
245650MCH	PALIER ROTOR CBR00078 MCHALE	1	169,80	10	152,82	152,82
S.79740	DENT PICK UP ADAPTABLE MCHALE	75	2,50		2,50	187,50
IAGRIMP+15W40	HUILE TERRE AGRI UNIVERSEL 10W40 AU	0,2	5,80	10	5,22	1,04
EPX80W90/L	HUILE 80W90 AU LITRE	2,2	7,00	10	6,30	13,86
273332	LAME A SOUDER ROTOR 540 MCHALE	1	49,74	10	44,77	44,77
274208	PLAQUE TEFLON PICK UP MCHALE	1	192,50	10	173,25	173,25
125040Z	DISQUE LAMELLES D 125 GR40	4	2,92		2,92	11,68
247852	CHEMIN DE CAME FORGE MCHALE	1	699,00	10	629,10	629,10
PORT	PORT PIECE	1	15,00		15,00	15,00
*47160P010	circlips 60	10	2,00		2,00	20,00
*CLGEV6LLM6K	Raccord à visser 6LL M6	1	1,32		1,32	1,32
5352	NETTOIE FREIN DEGRAISSANT 535 PRO	2	3,58	10	3,22	6,44
FON	FONGIBLES	1	17,23		17,23	17,23
MO1	MAIN D'OEUVRE REPARATION	26,5	65,00		65,00	1722,50
MO1	MAIN D'OEUVRE REPARATION	1,5	65,00	GRATUIT		

Passé le délai de 8 jours (date de facturation) aucune PIÈCE NE SERA REPRISE. Nous nous réservons la propriété des marchandises objet du présent débit jusqu'à leur paiement intégral (Loi 80-335 du 12/05/80).

En cas de litige le Tribunal de Commerce de AURILLAC sera seul compétent.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	3885,62	777,12
EUROS		3885,62	777,12

Net à Payer
4662,74 €

Règlement : CHEQUE 4662,74 € TTC